2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG PHỤNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	Long Phụng, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức, viên chức
các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã
có thành tích xuất sắc năm 2025

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;
Trên cơ sở kết quả họp xét nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức, viên chức thuộc UBND xã có thành tích xuất sắc đảm bảo quy định nâng lương trước thời hạn, tại biên bản ngày 20/11/2025.
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Long Phụng thông báo, như sau:
1. Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn
1.1. Công chức xã: 02 công chức thuộc Văn phòng HĐND&UBND xã. Cụ thể: Có danh sách kèm theo Thông báo này
1.2. Viên chức thuộc các đơn vị: 40 viên chức thuộc các đơn vị trường học trên địa bàn xã, cụ thể: có danh sách kèm theo Thông báo này
2. Giao phòng Văn hóa – Xã hội xã có trách nhiệm hoàn thiện các thủ tục, hồ sơ trình Chủ tịch UBND xã quyết định nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức, viên chức năm 2025 đảm bảo theo quy định.
Thời gian hoàn thành: Đối với cá nhân được nâng lương trước thời hạn trong năm 2025: hoàn thành trước ngày 15/12/2025; Đối với cá nhân được nâng lương trước thời hạn từ ngày 01/01/2026: Thực hiện theo thời điểm nâng bậc lương trước thời hạn của từng cá nhân.
Trên đây là Thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã có thành tích xuất sắc đảm bảo quy định nâng lương trước thời hạn.
Nay thông báo cho các cơ quan, đơn vị và cá nhân được biết.
(Thông báo này thay thế Thông báo số 680/TB-UBND ngày 03/12/2025 của Chủ tịch UBND xã Long Phụng)./.

	Nơi nhận:
· Thường trực HĐND xã;
· CT, các PCT UBND xã;
· Phòng VH-XH;
· CVP HĐND&UBND xã;
· Các cá nhân có tên tại mục 1;
· Trang TTĐT xã;
· Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh